Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание
и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год в
учреждениях образования района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области

Постановление акимата района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от
2 марта 2016 года № 46. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 8 апреля 2016 года № 3693
      В соответствии с  пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан подпунктом 8-1)
от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить прилагаемый государственный образовательный  на дошкольное заказ
воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на
2016 год в учреждениях образования района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области Рамазанову Г.Ш.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района А. Бегманов

Приложение к постановлению акимата района

Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской
области от 02 марта 2016 года № 46

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и
обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2016
год в учреждениях образования района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области

№

Район Магжана Жумабаева

Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и
обучения

Детский
сад

Мини-центр
с
полным
д н е м
пребывания
при школе

Мини-центр
с неполным
д н е м
пребывания
при школе

Мини-центр
с полным днем
пребывания
самостоятельный

Мини-центр с
неполным днем
пребывания
самостоятельный

Финансируемые за счет Республиканского бюджета
1 2 3  4 5 6

Государственное коммунальное

1
казенное предприятие "Ясли-сад "
Балапан" села Каракога" село
Каракога улица Привокзальная 3,
район Магжана Жумабаева

 75

2

Товаришество с ограниченной
ответственностью "Увалиева"
детский сад "Алтын күн", город
Булаево улица Старо-Лесная 95,
район Магжана Жумабаева

 50

3

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Школа - гимназия имени Батыр
Баяна" город Булаево улица
Сабита Муканова 34

 75

4

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Булаевская средняя школа № 2"
город Булаево улица Буденного
10

 25

5

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Булаевская средняя школа № 4"
город Булаево улица Комарова 16

   25

6

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Бастомарская средняя школа"
село Бастомар района Магжана
Жумабаева

   25

7

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Октябрьская средняя школа" село
Октябрьское, улица 2 здание 4,
район Магжана Жумабаева

   15

8

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Конюховская основная школа"
село Конюхово, улица
Центральная 25, район Магжан
Жумабаева

 22

9

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Красно-Казахстанская неполная
средняя школа" село Куралай,
район Магжана Жумабаева

 15

10

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Лебяжинская средняя школа"
село Лебяжье, улица Школьная 8,
район Магжана Жумабаева

 21

11

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Майбалыкская средняя школа"

   20

село Майбалык, улица Степная
10А, район Магжана Жумабаева

12

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Пролетарская средняя школа"
с е л о
Пролетарка, улица 2 здание 1,
район Магжана Жумабаева

   21

13

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Сартомарская средняя школа"
село Сартомар, улица Школьная
13, район Магжана Жумабаева

   15

14

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Советская средняя школа" село
Советское, район Магжана
Жумабаева

 50

15

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Хлеборобская основная школа"
село Хлеборобное, улица Мира 12
, район Магжана Жумабаева

 20

16

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Беняшская неполная средняя
школа" село Бинаш, улица 2
здание 27, район Магжана
Жумабаева

   10

17

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Колосовская неполная средняя
школа" село Новотроицкое, район
Магжана Жумабаева

   15

18

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Веселовская неполная средняя
школа" село Веселовка, улица 3
здание 12, район Магжана
Жумабаева

   10

19

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Ганькинская неполная средняя
школа" село Ганькино, улица 6
здание 6А, район Магжана
Жумабаева

   25

20

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Дюсекенская начальная школа"
село Дюсеке, улица 1 здание 18,
район Магжан Жумабаева

   10

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "

21 Ново-Бытовская начальная школа
" село Новый Быт, улица 1 здание
10, район Магжана Жумабаева

   10

22

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Придорожная неполная средняя
школа" село Придорожное, улица
Школьная 33, район Магжана
Жумабаева

   25

23

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Рощинская начальная школа"
село Рощино, улица 3 здание 1,
район Магжана Жумабаева

   10

24

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Хлеборобовская неполная
средняя школа" село Хлебороб,
улица 3 здание 1, район Магжана
Жумабаева

   20

25

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Чистянская неполная средняя
школа" село Чистое, район
Магжана Жумабаева

   10

26

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Енбекши-Казахская неполная
средняя школа" село Сулышок,
улица 1 здание 23, район
Магжана Жумабаева

   10

27

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Еремеевская начальная школа"
село Еремеевка, улица 1 здание
13, район Магжана Жумабаева

   10

28

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Куломзинская начальная школа"
село Куломзино, улица 2 здание
20, район Магжана Жумабаева

 10

29

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Образцовская начальная школа"
село Образец, улица Школьная 3,
район Магжана Жумабаева

   11

30

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Пулеметовская начальная школа"
село Пулеметовка, район
Магжана Жумабаева

   10

      продолжение таблицы

размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в
месяц (тенге)

размер родительской платы за питание в дошкольных организациях образования в месяц (тенге
)

детский
сад

мини-центр
с полным
д н е м
пребывания
при школе

мини-центр
с неполным
д н е м
пребывания
при школе

мини-центр с
полным днем
пребывания
самостоятельный

мини-центр с
неполным днем
пребывания
самостоятельный

детский сад

мини-центр с
полным днем
пребывания при
школе

мини-центр с неполным
днем пребывания при
школе

25,00     5000
25,00     7000
 17,313     5600 0
 17,577     5500 0
  17, 090    0 3000
  17,190    0 3500
  17,567    0 2000
 17,258     3000 0
 17,472     2000 0
 17,393     3500 0
  17,542    0 3000
  17,095    0 2000
  17,178    0 2500
 17,327     4000 0
 17,175     1800 0
  17,008    0 2000
  17,400    0 3000
  17,383    0 1000
  17,460    0 2400
  17,017    0 2000
  17,367    0 2000
  17,500    0 2000
  17,458    0 1400
  17,754    0 2000
  17,517    0 За счет спонсоров
  17,617    0 1500
  17,025    0 2000
 17,317     За счет спонсоров 0
  17,061    0 За счет спонсоров
  17,267    0 1500
Финансируемые за счет местного бюджета

№

Район Магжана Жумабаева

Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения

Д е т с к и й
сад

Мини-центр с
полным днем преб.
при школе

Мини-центр с
н е п о л н ы м
днем преб.
при школе

М и н и - ц е н т р
с  п о л н ы м  д н е м
преб. самостоятельный

1 2 3  4 5

1

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Балдаурен"
города Булаево" город Булаево улица
Алтынсарина 23, район Магжана
Жумабаева

 115

2

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Бөбек"села
Возвышенка" села Возвышенка улица
Жумабаева 30, район Магжана
Жумабаева

75

3

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Колосок" села
Таманское" село Таманское улица
Садовая 11, район Магжана Жумабаева

25

4

Государственное коммунальное казенное
предприятие "Ясли-сад "Дюймовочка"
села Золотая Нива" село Золотая Нива
улица Школьная 8, район Магжана
Жумабаева

25

5

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Александровская основная школа", село
Александровка, улица Шокана
Уалиханова 2А, район Магжана
Жумабаева

   25

6

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Карагандинская средняя школа" село
Карагандинское улица Школьная 1,
район Магжана Жумабаева

 26

7

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Медвежинская средняя школа" села
Медвежка улица Школьная 19, район
Магжана Жумабаева

 27

8

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Молодежная неполная средняя школа"
село Молодежное, улица Мира 3, район
Магжана Жумабаева

   25

9

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Молодогвардейская средняя школа" село
Молодогвардейское, улица Школьная 2,
район Магжана Жумабаева

 25

10

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Надеждинская средняя школа" село
Надежка, улица Ново-Лесная 1Б, район
Магжана Жумабаева

 26

11

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
О к т я б р ь с к а я
средняя школа" село Октябрьское, улица
2
здание 4, район Магжана Жумабаева

   25

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "

12 Писаревская средняя школа" село
Писаревка, улица 4 здание 29, район
Магжана Жумабаева

   25

13

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Полтавская средняя школа" село
Полтавка, улица Тахира Мусаева 25А,
район Магжана Жумабаева

 25

14

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Полудинская средняя школа" село
Полудино, улица Октябрская 17, район
Магжана Жумабаева

   28

15

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "Успенская
средняя школа" село Успенка, улица
Старолесная 1А, район Магжана
Жумабаева

 26

16

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Узункольская средняя школа" село
Узынколь, улица 2 здание 10, район
Магжана Жумабаева

 28

17

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Фурмановская средняя школа" село
Байтерек, улица Молодежная 16, район
Магжана Жумабаева

 30

18

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Чистовская средняя школа" село
Чистовское, улица Школьная 1, район
Магжана Жумабаева

 30

19

мини-центр при коммунальном
государственном учреждении "
Булаевская средняя школа № 4" город
Булаево улица Комарова 16, район
Магжана Жумабаева

 25

      продолжение таблицы
размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в
м е с я ц  ( т е н г е )

размер родительской платы за питание в дошкольных организациях
о б р а з о в а н и я  в  м е с я ц  ( т е н г е )

детский
сад

мини-центр
с полным
д н е м
пребывания
при школе

мини-центр
с неполным
д н е м
пребывания
при школе

мини-центр с
полным днем
пребывания
самостоятельный

мини-центр с
неполным днем
пребывания
самостоятельный

детский
сад

мини-центр
с полным
д н е м
пребывания
при школе

мини-центр
с неполным
д н е м
пребывания
при школе

мини-центр с
полным днем
пребывания
самостоятельный

мини-центр с
неполным днем
пребывания
самостоятельный

17,156     5600
 21,598     5500
 36,000     3200

 38,327     2300
  9,597    0 2200
 16,244     3500 0
 17,818     4000 0
  10,760    0 2000
 17,330     3500 0
 16,840     3500 0
  9,513    0 2000
  9,547    0 1300
 17,930     4500 0
  9,071    0 3000
 16,756     3500 0
 16,699     3000 0
 16,467     5000 0
 15,692     4500 0
 17,930     5000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан